

Nielsen Familieholding ApS

Ådalen 579, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 96 27 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Dennis Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Nielsen Familieholding ApS
Ådalen 579
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 41 96 27 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Dennis Nielsen, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Kapitalinteresse LS Invest Løkken ApS, Brønderslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37.000 mod -219.364 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209.580 mod 1.122.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-37.000	-219.364
Indtægt af kapitalinteresse	193.507	0
Andre finansielle indtægter	1.509.676	1.783.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-163.673</u>	<u>-121.897</u>
Resultat før skat	1.502.510	1.442.284
Skat af årets resultat	<u>-292.930</u>	<u>-320.144</u>
Årets resultat	<u>1.209.580</u>	<u>1.122.140</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.507	0
Udbytte for regnskabsåret	721.163	613.079
Overføres til overført resultat	<u>294.910</u>	<u>509.061</u>
Disponeret i alt	<u>1.209.580</u>	<u>1.122.140</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	5.630.178	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.993.770</u>	<u>10.993.770</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.623.948</u>	<u>10.993.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.623.948</u>	<u>10.993.770</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>241.511</u>	<u>77.917</u>
Tilgodehavender i alt	<u>241.511</u>	<u>77.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.717.294</u>	<u>23.114.688</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.717.294</u>	<u>23.114.688</u>
Likvide beholdninger	<u>302.333</u>	<u>55.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.261.138</u>	<u>23.248.019</u>
Aktiver i alt	<u>37.885.086</u>	<u>34.241.789</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	43.600	43.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.507	0
Overført resultat	32.346.696	32.051.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	721.163	613.079
Egenkapital i alt	<u>33.304.966</u>	<u>32.708.465</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.396.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.665.383	975.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	428.944	270.393
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.807	281.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.580.120</u>	<u>1.533.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.580.120</u>	<u>1.533.324</u>
Passiver i alt	<u>37.885.086</u>	<u>34.241.789</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.373	31.704
Andre finansielle omkostninger	<u>127.300</u>	<u>90.193</u>
	<u>163.673</u>	<u>121.897</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>17.361.476</u>	<u>3.355.819</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>450.574</u>	<u>-10.410</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer samt likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 12.716 t.kr.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D&M ApS, CVR-nr. 36463104, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Nielsen Familieholding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalinteresse**

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.
